
                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση          
Τ.Κ. 
Τηλέφωνο                
Πληροφορίες      
Email 

:26ης Οκτωβρίου 64 
:546 27 
:2313 319152 
:Α. Αμοιρίδου 
:A.Amiridou@pkm.gov.gr 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Θεσσαλονίκη 16 Μαΐου 2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 344845(5516) 

 
 
  

 

 
ΘΕΜΑ: Καθορισμός δικαιούχων υπαλλήλων Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας των 

διατάξεων του άρθρου 2 της ΕΣΣΕ (ΦΕΚ 2358/Β΄/20-6-2018), όπως αντικαταστάθηκε, 

συμπληρώθηκε και ισχύει και της ΣΣΕ της 3-8-2018.  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

2. Το αριθμ. 133/2010 Προεδρικό Διάταγμα «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας» (ΦΕΚ226/Α΄/27-12-2010), όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 

81320+77909/1-12-2016 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης (ΦΕΚ 4302/Β΄/30-12-2016) και ισχύει. 

3. Την από 4-6-2018 Ειδική Συλλογική Σύμβαση Εργασίας για τη ρύθμιση των όρων και 

συνθηκών απασχόλησης των εργαζομένων με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) Β΄ βαθμού και των Ν.Π.Δ.Δ. αυτών (ΦΕΚ 

2358/Β΄/20-6-2018). 

4. Την από 15-3-2019 απόφαση τροποποίησης της από 4-6-2018 Ειδικής Συλλογικής 

Σύμβασης Εργασίας (ΦΕΚ 1052/Β΄/29-3-2019). 

5. Την από 3-8-2019 Συλλογική Σύμβαση Εργασίας (Σ.Σ.Ε.) για τη ρύθμιση των όρων και 

συνθηκών απασχόλησης των εργαζομένων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Αορίστου Χρόνου και Ορισμένου Χρόνου των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

(Ο.Τ.Α.) Β΄ βαθμού και των Ν.Π.Δ.Δ. αυτών. 

6. Τις σχετικές εισηγήσεις των Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας που περιήλθαν στην υπηρεσία μας.  

7. Την αριθμ. 11/18-1-2022 βεβαίωση της ΟΣΥΑΠΕ, από την οποία προκύπτει ότι ο 

Σύλλογος Εργαζομένων Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας είναι εγγεγραμμένο μέλος 

και ανήκει στη δύναμη της Ομοσπονδίας. 

8. Την αριθμ. 4/12-1-2022 βεβαίωση της ΟΣΥΑΠΕ, από την οποία προκύπτει ότι ο 

Σύλλογος Υπαλλήλων Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς είναι εγγεγραμμένο μέλος και 

ανήκει στη δύναμη της Ομοσπονδίας. 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



9. Την αριθμ. 8/17-1-2022 βεβαίωση της ΟΣΥΑΠΕ, από την οποία προκύπτει ότι ο 

Σύλλογος Υπαλλήλων Αιρετής Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας είναι εγγεγραμμένο 

μέλος και ανήκει στη δύναμη της Ομοσπονδίας με συνημμένη ονομαστική κατάσταση 

των μελών του. 

10.  Την αριθμ. 38/4-3-2022 βεβαίωση του ΣΕΠΕΚΕΜ με συνημμένες επικαιροποιημένες 

ονομαστικές καταστάσεις των μελών του. 

11. Την αριθμ. 8/4-2-2022 βεβαίωση του Συλλόγου Υπαλλήλων Περιφερειακής Ενότητας 

Κιλκίς με ονομαστική κατάσταση των μελών του. 

12. Την από 8-3-2022 βεβαίωση του Συλλόγου Υπαλλήλων Αιρετής Περιφερειακής 

Ενότητας Πέλλας με ονομαστική κατάσταση των μελών του. 

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

προϋπολογισμού του κράτους ή της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Τον καθορισμό των δικαιούχων υπαλλήλων Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

για την εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 2 της ΕΣΣΕ (ΦΕΚ 2358/Β΄/20-6-2018), 

όπως αντικαταστάθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει και της ΣΣΕ της 3-8-2018», ως 

κατωτέρω: 

 

 

Α) ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑ ΠΛΗΡΕΣ ΩΡΑΡΙΟ ΣΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ 

 

 

 

Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ημαθίας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΤΣΙΝΑΦΟΡΝΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ Οδηγών 

 

 

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας 

 

Υποδιεύθυνση Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων Π.Ε. Πιερίας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΒΑΡΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ Οδηγών 

2 ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Οδηγών 

3 ΚΟΥΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

4 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ Οδηγών 

5 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕ Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

6 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



Γενική Διεύθυνση Προγραμματισμού και Υποδομών 

 

Διεύθυνση Τεχνικών Έργων ΠΚΜ 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΤΕ Μηχανικών 

2 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ Μηχανικών 

3 ΑΠΕΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Μηχανικών 

4 ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΑΛΕΚΟΣ ΔΕ Τεχνικών (ΙΔΑΧ) 

5 ΒΑΡΝΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

6 ΓΑΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ Μηχανικών 

7 ΓΑΜΒΡΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΕ Μηχανικών 

8 ΓΑΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

9 ΓΕΛΙΟΒΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΕ Μηχανικών (ΙΔΑΧ) 

10 ΓΚΟΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών (ΙΔΑΧ) 

11 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ Μηχανικών  

12 ΚΑΖΟΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ Τεχνικών (ΙΔΑΧ) 

13 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Μηχανικών 

14 ΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ Μηχανικών 

15 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Μηχανικών 

16 ΚΑΦΤΕΡΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ Μηχανικών 

17 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ Μηχανικών 

18 ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ Μηχανικών 

19 ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ Μηχανικών 

20 ΚΟΡΔΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ Τεχνικών 

21 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

22 ΛΙΑΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

23 ΜΑΛΛΙΩΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών (ΙΔΑΧ) 

24 ΜΑΝΔΡΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ Μηχανικών 

25 ΜΑΝΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

26 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ Μηχανικών 

27 ΜΠΕΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

28 ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

29 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΘΕΟΚΛΗΣ ΠΕ Μηχανικών 

30 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΙΤΩΝ ΔΕ Τεχνικών 

31 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ Μηχανικών 

32 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών (ΙΔΑΧ) 

33 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

34 ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΕ Μηχανικών 

35 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ Μηχανικών 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



36 ΠΑΥΛΙΔΟΥ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ Μηχανικών (ΙΔΑΧ) 

37 ΠΑΥΛΟΥ ΘΩΜΑΣ ΔΕ Τεχνικών Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

38 ΠΕΪΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ Μηχανικών 

39 ΠΗΛΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

40 ΣΙΜΙΤΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ Μηχανικών 

41 ΣΟΦΟΛΟΓΗ ΖΩΗ ΠΕ Μηχανικών 

42 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΠΕ Μηχανικών 

43 ΤΕΡΛΕΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

44 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

45 ΤΣΕΡΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

46 ΦΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών (ΙΔΑΧ) 

47 ΦΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ Εργοδηγών χωρίς πτυχίο 

48 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ Μηχανικών 

49 ΧΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΔΕ Τεχνικών (ΙΔΑΧ) 

50 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΔΟΜΝΑ ΤΕ Μηχανικών 

51 ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών (ΙΔΑΧ) 

 

 

Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Περιφερειακών Ενοτήτων 

 

Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων Μ.Ε.Θ. 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών (ΙΔΑΧ) 

2 ΑΡΩΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ-ΜΥΡΤΩ ΠΕ Μηχανικών  

3 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ Μηχανικών  

4 ΑΣΤΑΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

5 ΒΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ Μηχανικών (ΙΔΑΧ) 

6 ΒΙΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

7 ΓΚΑΖΓΚΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών (ΙΔΑΧ) 

8 ΓΚΑΤΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ Μηχανικών 

9 ΔΗΜΗΝΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΕ Οδηγών 

10 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ Μηχανικών 

11 ΔΡΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

12 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

13 ΖΥΓΟΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

14 ΗΛΙΑΔΟΥ ΙΛΟΝΑ ΠΕ Μηχανικών  

15 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

16 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

17 ΚΑΤΡΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



18 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών  

19 ΚΟΣΜΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ Μηχανικών 

20 ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

21 ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ Μηχανικών  

22 ΚΟΥΡΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

23 ΚΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών  

24 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ Μηχανικών 

25 ΛΕΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ Τεχνικών (ΙΔΑΧ) 

26 ΛΟΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

27 ΜΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Μηχανικών  

28 ΜΠΟΝΤΖΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΤΕ Μηχανικών 

29 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

30 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΤΕ Μηχανικών 

31 ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

32 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

33 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΠΕ Γεωτεχνικών 

34 ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ Μηχανικών  

35 ΠΑΡΑΣΧΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

36 ΠΑΣΒΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΥΕ Βοηθητικό Προσωπικό 

37 ΠΕΤΚΟΒΑ-ΓΟΥΔΑ ΡΙΛΚΑ ΠΕ Μηχανικών  

38 ΠΕΤΣΑΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών  

39 ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ Μηχανικών  

40 ΡΑΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ Τεχνικών (ΙΔΑΧ) 

41 ΣΑΡΑΦΕΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Μηχανικών  

42 ΣΑΦΛΕΚΟΥ ΚΟΝΔΥΛΕΝΙΑ ΠΕ Μηχανικών  

43 ΣΙΩΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

44 ΣΙΩΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Τεχνικών 

45 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Τεχνικών (ΙΔΑΧ) 

46 ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΥΕ Βοηθητικό Προσωπικό 

47 ΣΠΑΤΟΒΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

48 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΔΕ Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

49 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ Μηχανικών  

50 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

51 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ Βοηθητικό Προσωπικό 

52 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΕ Μηχανικών 

53 ΣΤΡΟΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

54 ΣΧΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ Μηχανικών  

55 ΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

56 ΤΖΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Τεχνικών 

57 ΤΗΛΙΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ Βοηθητικό Προσωπικό 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



58 ΤΟΜΟΓΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

59 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

60 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Τεχνικών 

61 ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών  

62 ΤΣΑΦΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΤΕ Εργοδηγών χωρίς πτυχίο 

63 ΤΣΟΛΕΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕ Τεχνικών 

64 ΦΑΣΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΤΕ Μηχανικών 

65 ΧΑΪΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕ Τεχνικών 

66 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΕ Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

67 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩ/ΝΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

 

 

Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ημαθίας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΡΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

2 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΙΣΗΣ ΔΕ Τεχνικών (ΙΔΑΧ) 

3 ΔΟΜΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ Τεχνικών Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

4 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

5 ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΕ Μηχανικών 

6 ΚΑΡΑΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Οδηγών 

7 ΚΑΣΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ Τεχνικού (ΙΔΑΧ) 

8 ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών (ΙΔΑΧ) 

9 ΛΥΓΚΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ Μηχανικών 

10 ΜΠΑΣΤΑΝΙ ΜΠΑΝΟΥ ΠΕ Μηχανικών 

11 ΜΠΟΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ Μηχανικών  

12 ΝΟΒΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΕ Μηχανικών 

13 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ Μηχανικών  

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ Μηχανικών  

15 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ Τεχνικών (ΙΔΑΧ) 

16 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών (ΙΔΑΧ) 

17 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

18 ΣΟΥΜΕΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ Τεχνικών 

19 ΣΟΦΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών 

20 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

21 ΤΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών  

22 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ Μηχανικών (ΙΔΑΧ) 

23 ΧΑΡΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

24 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

 

 

 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων Κιλκίς 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Οδηγών  

2 ΘΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

3 ΚΟΥΛΕΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών (ΙΔΑΧ) 

4 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

5 ΜΑΡΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

6 ΜΟΥΣΙΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

7 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

8 ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

9 ΤΟΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

 

 

Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Πέλλας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕ Οδηγών 

2 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ Μηχανικών 

3 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

4 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ Μηχανικών 

5 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

6 ΞΥΛΑΠΕΤΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕ Μηχανικών 

7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

8 ΠΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Οδηγών 

9 ΡΙΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Οδηγών 

10 ΣΑΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

11 ΣΕΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ Οδηγών 

12 ΣΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ Οδηγών 

13 ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ Οδηγών 

14 ΤΣΕΛΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

15 ΧΗΤΑ ΑΝΝΑ ΠΕ Μηχανικών 

 

 

Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Πιερίας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

2 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ Μηχανικών 

3 ΑΥΓΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



4 ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΕ Μηχανικών 

5 ΒΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών (ΙΔΑΧ) 

6 ΔΗΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ Μηχανικών 

7 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

8 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Τεχνικών 

9 ΚΕΡΑΜΙΔΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ Οδηγών 

10 ΚΟΥΡΙΝΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΤΕ Μηχανικών 

11 ΛΙΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

12 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Τεχνικών  

13 ΜΟΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ Τεχνικών  

14 ΜΟΥΓΓΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

15 ΠΙΠΙΛΙΑΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ Μηχανικών 

16 ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

17 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

18 ΣΙΝΩΠΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ Μηχανικών 

19 ΣΤΑΜΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

20 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΤΕ Μηχανικών 

21 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ Τεχνικών 

 

 

Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Σερρών 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΕ Οδηγών 

2 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

3 ΓΟΥΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΕ Τεχνικών 

4 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

5 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

6 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ Τεχνικών (ΙΔΑΧ) 

7 ΔΟΜΟΚΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

8 ΔΡΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕ Μηχανικών 

9 ΖΑΧΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ Τεχνικών Εργοδηγών (ΙΔΑΧ) 

10 ΖΙΓΚΙΡΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

11 ΚΑΛΗΜΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ Μηχανικών 

12 ΚΑΜΤΣΙΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΗ ΤΕ Μηχανικών 

13 ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ Μηχανικών (ΙΔΑΧ) 

14 ΚΙΖΛΑΡΗ ΕΛΛΗ ΠΕ Μηχανικών 

15 ΚΟΦΟΤΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

16 ΛΕΖΚΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΥΕ Τεχνικού (ΙΔΑΧ) 

17 ΜΕΛΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ Μηχανικών 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



18 ΜΠΑΚΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ Μηχανικών 

19 ΠΟΥΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Μηχανικών 

20 ΠΟΥΛΙΑΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

21 ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ Μηχανικών 

22 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ Μηχανικών 

23 ΣΕΡΕΤΗΣ ΖΗΣΗΣ ΔΕ Οδηγών 

24 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕ Μηχανικών 

25 ΤΑΤΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

26 ΤΕΛΠΙΖΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ Μηχανικών 

27 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ Οδηγών 

28 ΤΣΕΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ Οδηγών 

29 ΦΡΑΓΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ Μηχανικών 

 

 

Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Χαλκιδικής 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΛΑΝΤΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Μηχανικών 

2 ΜΑΝΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

3 ΜΙΓΔΑΝΗΣ ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΤΕ Μηχανικών 

4 ΣΥΡΔΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΤΕ Μηχανικών 

5 ΤΣΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

 

 

 

Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος 

 

Διεύθυνση Λαϊκών Αγορών Π.Κ.Μ. 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ Τεχνικών 

2 ΓΙΑΝΝΟΥΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων (ΙΔΑΧ) 

3 ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ Φυσικής Αγωγής 

4 ΗΛΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

5 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών (ΙΔΑΧ) 

6 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ Γεωτεχνικών (ΙΔΑΧ) 

7 ΡΟΥΜΠΕΝΙΑΝ ΑΡΟΥΤΗΚ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

8 ΤΑΚΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

9 ΤΣΙΝΙΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

 

 

 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Μ.Ε. Θεσσαλονίκης 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Οδηγών  

2 ΤΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ Οδηγών  

3 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

 

 

Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Π.Ε. Ημαθίας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΒΡΑΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών  

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

3 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ Περιβάλλοντος 

4 ΚΥΡΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ Περιβάλλοντος (ΙΔΑΧ) 

5 ΛΑΦΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

6 ΜΙΧΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

7 ΠΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

8 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

9 ΣΑΛΙΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Εργοδηγών χωρίς πτυχίο 

10 ΣΙΟΥΡΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΤΕ Μηχανικών 

11 ΤΖΙΜΟΥΛΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

 

 

Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Π.Ε. Πέλλας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών (ΙΔΑΧ) 

2 ΔΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 

3 ΛΑΜΠΑΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ Περιβάλλοντος 

4 ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 

7 ΠΑΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Μηχανικών 

8 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών 

9 ΣΟΝΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

10 ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών 

11 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

12 ΤΣΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

 

 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Π.Ε. Πιερίας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 

2 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωπόνων (ΙΔΑΧ) 

3 ΚΑΡΑΝΤΖΙΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

4 ΚΑΤΣΑΡΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΕ Μηχανικών 

5 ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 

6 ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών (ΙΔΑΧ) 

7 ΠΡΟΒΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

 

 

Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Π.Ε. Σερρών 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ Μηχανικών (ΙΔΑΧ) 

3 ΒΑΓΕΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

4 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ Χημικών 

5 ΒΕΛΑΝΔΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΤΕ Μηχανικών 

6 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ Βιολόγων  (ΙΔΑΧ) 

7 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ Μηχανικών 

8 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

9 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ Περιβάλλοντος 

10 ΚΙΟΣΣΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

11 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ Μηχανικών 

12 ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

13 ΜΠΟΡΟΜΠΟΚΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

14 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

15 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

16 ΠΑΖΑΡΣΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ Μηχανικών 

17 ΠΑΝΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕ Υγείας & Πρόνοιας 

18 ΠΑΡΑΣΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ Περιβάλλοντος 

19 ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

20 ΤΣΙΑΚΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

21 ΧΟΡΤΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



Γενική Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 

 

 

Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Μ.Ε. Θεσσαλονίκης 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΒΑΪΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

2 ΒΥΖΑΡΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ Οδηγών 

3 ΓΚΟΥΔΙΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

4 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

5 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

6 ΚΑΛΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

8 ΜΑΜΑΛΙΟΓΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

9 ΜΑΡΜΑΓΚΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

10 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

11 ΜΕΚΕΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

12 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

13 ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

14 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) (ΙΔΑΧ) 

15 ΤΣΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

16 ΤΣΙΟΛΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

17 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ Οδηγών (ΙΔΑΧ) 

18 ΧΟΣΤΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

19 ΧΡΥΣΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ημαθίας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας   
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

2 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

3 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

4 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Κοινωνικής Εργασίας) 

5 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Κοινωνικής Εργασίας) 

6 ΚΑΡΑΜΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Επισκεπτών Υγείας) 

7 ΜΠΕΤΣΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Επισκεπτών Υγείας) 

8 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ Ιατρών 

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

10 ΤΣΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ Ψυχολόγων 

11 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

 

 

Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Κιλκίς 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

4 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

5 ΧΟΝΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

 

 

Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Πέλλας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΓΙΩΓΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας) 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



2 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

3 ΕΡΥΘΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

4 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

5 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

6 ΜΟΥΡΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας) 

7 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

8 ΣΙΦΙΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

 

 

Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Σερρών 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ Ιατρών 

2 ΓΙΟΡΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Κοινωνικής Εργασίας) 

3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

4 ΜΑΓΓΕΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

5 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-
ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

6 ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ Ιατρών 

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ Ιατρών 

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 

9 ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 

10 ΣΚΕΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ Ιατρών 

11 ΣΦΕΤΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

12 ΤΣΙΛΙΚΟΥΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

13 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ Ψυχολόγων 

 

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

 

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Αλιείας Π.Κ.Μ. 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ Τεχνικών 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



Διεύθυνση Κτηνιατρικής Μ.Ε. Θεσσαλονίκης 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

2 ΑΤΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών 

3 ΓΚΑΤΖΙΟΛΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ Γεωτεχνικών 

4 ΓΚΟΥΤΖΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

5 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών 

6 ΚΑΡΑΚΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

7 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Γεωτεχνικών  

8 ΜΠΑΔΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

9 ΜΠΕΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

10 ΜΠΟΧΟΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ Βοηθητικό Προσωπικό 

11 ΠΑΝΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

12 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

13 ΠΑΠΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών  

14 ΠΟΛΙΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

15 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών  

16 ΤΖΙΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

17 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ ΔΕ Γεωτεχνικών  

18 ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

 

 

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Ημαθίας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

2 ΓΑΛΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ Μηχανικών 

3 ΓΚΙΟΥΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

4 ΓΚΟΥΝΤΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ Γεωπόνων (ΙΔΑΧ) 

5 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Οδηγών 

6 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΙΡΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

7 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ Μηχανικών 

8 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

9 ΜΠΕΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

10 ΜΠΟΝΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

11 ΠΑΛΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

14 ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



15 ΣΠΟΡΕΛΑ ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ Βιολόγων/Βιολόγων- Ιχθυολόγων 

16 ΣΤΟΥΜΠΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

17 ΤΖΙΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ Μηχανικών 

18 ΤΣΑΓΓΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

19 ΤΣΑΜΗΤΡΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

20 ΤΣΕΧΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

21 ΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

22 ΤΣΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

23 ΤΣΟΥΠΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ Μηχανικών 

 

 

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Κιλκίς 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΔΑΜΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών (ΙΔΑΧ) 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

4 ΑΡΓΥΡΗ ΛΕΥΚΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

5 ΒΙΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ Γεωτεχνικών 

6 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών 

7 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

8 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

9 ΔΡΑΓΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ Μηχανικών 

10 ΖΥΓΓΙΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ Σπερματεγχυτών 

11 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ Γεωτεχνικών 

12 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΤΕ Μηχανικών 

13 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΕ Μηχανικών (ΙΔΑΧ) 

14 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

15 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

16 ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

17 ΚΕΡΜΕΝΙΔΗΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

18 ΚΙΟΡΠΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

19 ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

20 ΚΟΥΣΙΔΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

21 ΚΥΡΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

22 ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

23 ΛΙΑΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

24 ΜΗΝΟΒΓΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

25 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ ΔΕ Σπερματεγχυτών 

26 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

27 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΕ Εργοδηγών χωρίς πτυχίο 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



28 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

29 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

30 ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών (ΙΔΑΧ) 

31 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

32 ΡΟΔΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών 

33 ΡΟΔΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΘΕΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

34 ΣΑΛΤΣΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

35 ΣΑΠΡΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

36 ΣΙΑΛΔΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

37 ΣΩΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών 

38 ΤΡΪΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

39 ΤΣΙΦΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ Εργοδηγών χωρίς πτυχίο 

40 ΤΣΟΥΚΑ ΝΙΚΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

41 ΦΩΤΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

42 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕ Μηχανικών 

43 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

 

 

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Πέλλας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΛΙΜΠΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

2 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΕ Μηχανικών 

3 ΒΑΚΑΛΦΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών 

4 ΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

5 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

6 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

7 ΓΙΑΓΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών 

8 ΓΙΔΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ Εργατών (ΙΔΑΧ) 

9 ΓΟΛΣΟΥΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

10 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

11 ΔΕΛΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

12 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

13 ΔΡΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

14 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

15 ΖΑΜΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

16 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

17 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

18 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

19 ΚΑΛΗΝΔΕΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

20 ΚΑΛΙΩΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



21 ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

22 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

23 ΚΑΡΤΣΩΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

24 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας (ΙΔΑΧ) 

25 ΚΟΥΡΚΟΥΡΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων (ΙΔΑΧ) 

26 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

27 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

28 ΚΥΡΜΙΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

29 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

30 ΜΑΡΝΑΣΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ Γεωτεχνικών 

31 ΜΑΣΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

32 ΜΟΣΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

33 ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

34 ΜΠΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

35 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

36 ΜΠΑΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών 

37 ΜΠΑΣΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

38 ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

39 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ Γεωτεχνικών 

40 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

41 ΟΥΓΓΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

42 ΠΑΓΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

43 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

44 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΩΗ ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

45 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

46 ΠΕΤΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

47 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

48 ΠΡΟΚΟΠΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

49 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

50 ΣΙΜΣΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

51 ΣΙΠΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

52 ΣΧΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

53 ΤΟΤΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

54 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

55 ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

56 ΧΩΡΟΠΑΝΙΤΟΥ ΦΑΝΗ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



 

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Πιερίας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

2 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

3 ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

4 ΒΟΥΛΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

5 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

6 ΔΑΛΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

7 ΔΑΦΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

8 ΔΗΜΟΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών (ΙΔΑΧ) 

9 ΖΟΥΓΚΟΥΡΙΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

10 ΚΑΚΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ Γεωτεχνικών 

11 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών (ΙΔΑΧ) 

12 ΚΟΚΚΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών (ΙΔΑΧ) 

13 ΚΡΙΚΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

14 ΜΑΒΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

15 ΜΠΑΣΜΠΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

16 ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

17 ΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

18 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

19 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

20 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

21 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

22 ΤΑΣΙΩΝΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΤΕ Μηχανικών 

23 ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

24 ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΤΙΝΙΩ ΠΕ Γεωτεχνικών 

25 ΧΛΙΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

26 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

27 ΧΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

 

 

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Σερρών 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΓΑΤΣΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

2 ΑΚΣΕΧΕΡΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

3 ΑΝΘΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

4 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



5 ΒΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ Γεωτεχνικών 

6 ΒΑΡΟΥΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

7 ΓΑΛΑΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΤΕ Μηχανικών 

8 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ Βιολόγων/Βιολόγων-Ιχθυολόγων 

9 ΓΚΑΚΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥΛΑ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

10 ΓΚΑΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών  

11 ΔΕΡΜΕΝΤΖΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων 

12 ΔΗΜΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

13 ΔΗΜΗΡΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ Γεωτεχνικών  

14 ΔΟΛΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ Οδηγών 

15 ΔΡΟΥΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων 

16 ΖΟΥΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

17 ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

18 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

19 ΙΛΑΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ Γεωπόνων (ΙΔΑΧ) 

20 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

21 ΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Γεωπόνων (ΙΔΑΧ) 

22 ΚΟΤΑΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

23 ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

24 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

25 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

26 ΚΡΑΛΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

27 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ Γεωτεχνικών 

28 ΚΩΣΤΟΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

29 ΚΩΤΟΓΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών 

30 ΛΑΓΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

31 ΛΑΝΤΖΟΣ ΒΑΛΑΣΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

32 ΛΕΜΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών  

33 ΜΑΓΓΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Γεωπόνων (ΙΔΑΧ) 

34 ΜΑΛΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας (ΙΔΑΧ) 

35 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

36 ΜΕΡΕΤΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 

37 ΜΕΡΤΖΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

38 ΜΗΤΛΙΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

39 ΜΙΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

40 ΜΠΑΜΠΑΓΕΩΡΓΑΚΑ ΑΣΑΝΙΩ ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού (ΙΔΑΧ) 

41 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

42 ΜΠΑΡΜΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

43 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ Ταξινόμων 

44 ΜΠΑΤΣΙΒΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΤΕ Μηχανικών 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



45 ΜΠΕΧΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

46 ΜΠΟΥΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

47 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

48 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

49 ΝΑΛΤΣΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ Γεωτεχνικών 

50 ΝΙΖΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

51 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

52 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

53 ΠΑΠΑΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

54 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ Μηχανικών 

55 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

56 ΠΙΠΙΓΚΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

57 ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

58 ΠΟΡΝΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

59 ΡΑΜΝΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

60 ΡΟΪΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

61 ΣΑΝΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

62 ΣΑΝΔΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

63 ΣΑΡΑΤΣΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

64 ΣΕΜΑΣΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ Γεωτεχνικών 

65 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΥΕ Βοηθητικό Προσωπικό 

66 ΣΜΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων 

67 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

68 ΣΦΥΡΚΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

69 ΤΕΡΠΕΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών  

70 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

71 ΤΣΙΚΑΜΠΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

72 ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

73 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

74 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ Μηχανικών (ΙΔΑΧ) 

75 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

76 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

77 ΨΑΘΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

       

     Ο χρόνος της εβδομαδιαίας απασχόλησης των ανωτέρω υπαλλήλων μειώνεται 

σε τριανταπέντε (35) ώρες -μία (1) ώρα ημερησίως- χωρίς μεταβολή των αποδοχών και 

του τρόπου υπολογισμού των αποζημιώσεών τους από την αιτία αυτή και χορηγείται σε 

αυτούς κανονική άδεια δύο (2) επιπλέον ημερών το χρόνο. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



Β) ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΕΡΙΣΤΑΣΙΑΚΑ 

 

Γενική Διεύθυνση Προγραμματισμού και Υποδομών 

 

Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού και Προγραμματισμού 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ Μηχανικών  

2 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών  

3 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΦΕΝΤΟΥΛΑ ΤΕ Μηχανικών 

 

 

Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων Κιλκίς 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Μηχανικών  

2 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Μηχανικών  

3 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών  

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ Μηχανικών  

5 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΕ Μηχανικών (ΙΔΑΧ) 

6 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ Μηχανικών  

7 ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕ Μηχανικών  

8 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ Μηχανικών  

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

10 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ Μηχανικών 

 

 

 

Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος 

 

Διεύθυνση Λαϊκών Αγορών 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

 

 

Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Μ.Ε. Θεσσαλονίκης 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ Μηχανικών 

3 ΒΑΦΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ Περιβάλλοντος 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



4 ΓΚΑΓΚΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

5 ΓΚΑΜΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

6 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

7 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

8 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ Περιβάλλοντος 

9 ΚΑΖΕΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

10 ΚΑΛΑΘΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ Χημικών (ΙΔΑΧ) 

11 ΚΡΑΝΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

12 ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

13 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ Περιβάλλοντος 

14 ΚΩΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

15 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ Μηχανικών 

16 ΛΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

17 ΛΑΤΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ Μηχανικών 

18 ΜΑΤΖΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

19 ΜΠΑΚΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑ ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων 

20 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

21 ΝΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

22 ΠΑΚΤΣΕΒΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων 

23 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
(ΙΔΑΧ) 

24 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ Περιβάλλοντος 

25 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ Περιβάλλοντος 

26 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

27 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ Μηχανικών 

28 ΠΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων 

29 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

30 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

31 ΡΑΝΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ Μηχανικών 

32 ΤΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ Μηχανικών 

33 ΤΡΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

34 ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΤΕ Μηχανικών (Ηλεκτρολόγων) ΙΔΑΧ 

35 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

36 ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ Περιβάλλοντος 

 

 

Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Π.Ε. Ημαθίας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ Προσωπικού Η/Υ 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



2 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών (ΙΔΑΧ) 

3 ΚΑΚΑΝΤΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού (ΙΔΑΧ) 

 

 

Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Π.Ε. Κιλκίς 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

2 ΚΑΡΑΤΣΙΒΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ Χημικών 

3 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

 

 

Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Π.Ε. Χαλκιδικής 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

2 ΚΑΤΣΙΡΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ Μηχανικών 

3 ΚΟΡΜΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων 

4 ΚΟΥΝΤΟΥΖΗΣ ΠΟΛΥΚΛΕΙΤΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

 

 

 

Γενική Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 

 

 

Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Κ.Μ. 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

2 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

3 ΔΑΛΓΚΙΤΣΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

4 ΚΑΠΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

5 ΚΑΤΡΑΝΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

6 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ Ψυχολόγων 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΝΩΣΙΑ ΠΕ Κοινωνιολόγων 

9 ΠΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ Ψυχολόγων 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



10 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

11 ΡΟΥΦΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας) 

12 ΤΣΑΝΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ Ψυχολόγων 

 

 

Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Μ.Ε. Θεσσαλονίκης 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΔΕΣΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας) 

2 ΖΑΡΔΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ Ιατρών Δ.Υ. Ε.Σ.Υ. 

3 ΚΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας) 

4 ΚΑΣΕΚΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ Ιατρών 

5 ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ Ιατρών Δ.Υ. Ε.Σ.Υ. 

6 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ Ιατρών Δ.Υ. Ε.Σ.Υ. 

7 ΝΤΙΚΙΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ Ψυχολόγων 

8 ΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Ψυχολόγων 

9 ΠΑΠΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Ιατρών 

10 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ Ιατρών Δ.Υ. Ε.Σ.Υ. 

11 ΤΑΚΙΔΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ ΠΕ Ψυχολόγων 

12 ΤΟΥΛΟΥΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Ιατρών 

13 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ Ψυχολόγων 

 

 

Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Κιλκίς 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Κοινωνικής Εργασίας) (ΙΔΑΧ) 

2 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ Κοινωνιολόγων 

 

 

Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Πιερίας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

2 ΚΟΥΜΟΡΤΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



3 ΜΠΙΣΔΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

4 ΤΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 
(Εποπτών Δημόσιας Υγείας) 

 

                                                                                        

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

 

 

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Αλιείας Π.Κ.Μ. 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΓΙΑΣΕΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

2 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

3 ΔΟΓΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

4 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

5 ΚΑΡΑΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

6 ΚΑΤΣΑΡΑ ΣΕΒΑΣΜΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

7 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωπόνων (ΙΔΑΧ) 

8 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

9 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

11 ΠΑΡΑΛΙΚΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας (ΙΔΑΧ) 

12 ΤΖΙΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

13 ΤΣΙΑΜΠΑΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

14 ΥΨΗΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

15 ΦΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

16 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων (ΙΔΑΧ) 

 

 

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Αλιείας Μ.Ε. Θεσσαλονίκης 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών (ΙΔΑΧ) 

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

3 ΑΡΑΒΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

4 ΑΥΓΕΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

5 ΒΑΪΚΟΥΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

6 ΒΑΪΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

7 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

8 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



9 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

10 ΓΙΑΛΑΣΗ ΑΝΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

11 ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Οδηγών 

12 ΓΟΥΔΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών (ΙΔΑΧ) 

13 ΓΩΓΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

14 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

15 ΖΑΡΓΚΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ Γεωτεχνικών 

16 ΖΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

17 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

18 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥΔΗ ΤΑΠΕΙΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

19 ΚΑΡΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

20 ΚΕΡΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

21 ΚΛΕΑΝΘΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ Γεωτεχνικών 

22 ΚΟΜΒΟΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

23 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

24 ΛΑΜΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

25 ΛΙΠΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

26 ΜΑΪΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

27 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ Γεωτεχνικών 

28 ΜΗΛΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

29 ΜΗΤΚΟΥΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

30 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

31 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

32 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

33 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

34 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών (ΙΔΑΧ) 

35 ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

36 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

37 ΠΑΤΣΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

38 ΠΑΤΣΙΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ Τεχνικών 

39 ΡΗΓΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων 

40 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

41 ΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

42 ΣΤΟΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

43 ΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

44 ΤΑΠΑΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

45 ΤΑΧΤΑΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

46 ΤΑΧΤΑΤΖΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών (ΙΔΑΧ) 

47 ΤΣΕΛΙΜΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

48 ΤΣΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



49 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

50 ΤΣΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

51 ΦΡΑΓΓΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ Μηχανικών 

52 ΧΑΜΟΥΡΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

53 ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ Γεωτεχνικών 

54 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

55 ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

 

 

Διεύθυνση Κτηνιατρικής Π.Κ.Μ. 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας (ΙΔΑΧ) 

2 ΔΕΣΙΡΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

4 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

5 ΜΑΝΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

6 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

7 ΜΠΟΡΗ ΜΗΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

8 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

 

 

Διεύθυνση Κτηνιατρικής Μ.Ε. Θεσσαλονίκης 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΜΑΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ Κτηνιάτρων (ΙΔΟΧ) 

2 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

4 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

5 ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

6 ΣΤΑΜΑΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

7 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

8 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

9 ΤΣΙΑΜΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

10 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 

11 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

12 ΧΑΤΖΗΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

13 ΧΑΤΖΗΤΑΣΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ Γεωτεχνικών 

 

 

 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Ημαθίας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Τεχνικών 

2 ΚΟΥΛΙΤΣΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΤΕ Πληροφορικής 

3 ΜΑΣΛΙΓΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ Οδηγών 

4 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

5 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΕ Γεωτεχνικών 

6 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών 

 

 

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Πέλλας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΜΑΔΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ Μηχανικών 

2 ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

3 ΜΗΣΙΑ ΔΟΜΝΙΚΑ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

4 ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

5 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

6 ΤΣΙΤΑΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

 

 

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Χαλκιδικής 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

2 ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ Γεωτεχνικών 

3 ΚΑΜΠΟΥΡΛΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

4 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

5 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

6 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

7 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

8 ΜΕΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

9 ΜΟΥΜΚΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών 

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΧΗΛ ΠΕ Γεωτεχνικών 

11 ΤΣΙΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

12 ΦΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



Γενική Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών 

 

Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Πέλλας 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΔΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

2 ΔΑΣΚΑΛΙΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

4 ΚΑΜΤΣΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ Μηχανικών 

5 ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Μηχανικών 

6 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ Μηχανικών 

7 ΜΠΟΖΑΤΖΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

8 ΝΙΣΤΕΛΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

9 ΤΣΑΚΠΙΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

 

 

Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Σερρών 

 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΜΑΣΙΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

2 ΚΟΥΔΕΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ Μηχανικών 

3 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

4 ΡΑΒΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών 

 

 

 Για τους ανωτέρω υπαλλήλους μειώνεται ο ημερήσιος χρόνος απασχόλησής τους 

μόνον κατά την ημέρα της εξωτερικής τους εργασίας κατά μία (1) ώρα, χωρίς μεταβολή 

των αποδοχών και του τρόπου υπολογισμού των αποζημιώσεών τους από την αιτία αυτή 

και χορηγείται μία (1) ημέρα επιπλέον κανονική άδεια το χρόνο. 

 

 Διευκρινίζεται ότι οι προαναφερόμενοι υπάλληλοι παύουν να είναι δικαιούχοι του 

μειωμένου ωραρίου και της επιπλέον κανονικής άδειας όταν παύουν και οι προϋποθέσεις 

χορήγησής τους. 

 Η παρούσα ισχύει από υπογραφής της. 

   

      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
      ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

                                                                                                                                                    
 

      ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1. Γραφείο Περιφερειάρχη 
2. Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών 
3. Γραφείο Εκτελεστικού Γραμματέα 
4. Γραφεία Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων  

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η



5. Αναφερόμενες υπηρεσίας έδρας και ΜΕΘ (με ενυπόγραφη ενημέρωση των δικαιούχων 
υπαλλήλων) 

6. Υποδιευθύνσεις Οικονομικού-Ανθρωπίνων Περιφερειακών Ενοτήτων (με την παράκληση να 
κοινοποιηθεί στις αναφερόμενες υπηρεσίες αρμοδιότητά τους) 

7.  Σύλλογος Εργαζομένων Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
8.  Σύλλογος Υπαλλήλων Αιρετής Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας 
9.  Σύλλογος Υπαλλήλων Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού       

 

                                                                                             

ΑΔΑ: 604Η7ΛΛ-47Η


		2022-05-17T09:55:35+0300
	Athens




